اللہ تعالیٰ تمام مخلصین کو سعادت کا سفر و حضر میں حاضر فرمائے۔ (امین)

شرح چاند
سالانہ ۳۶ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
مالک غیر
بندیہ بحری ڈاک
۱۲۰ روپے
حق پرتھما ۶۵ روپے

ایڈیٹر: نور شہید احمد نور
ناشرین: شبلی احمد طاہر
سید وحید احمد عیسیٰ

THE WEEKLY 'BADR' RADIAH-143516

۱۲ دسمبر ۱۹۸۵ء

۱۲ فروری ۱۳۶۲ھ

۲۸ ربیع الاول ۱۴۰۶ھ

## اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے ہمارے ہاں

وہ بھی ہوتی ہے کہ ان کی اکثریت اللہ کی محبت میں محو ہوتی ہے

پس اس خصوصیت کو قائم رکھو اور جہاں کہہ لائے کہ موقع سے زیادہ سے زیادہ فائدہ اٹھاؤ
جلسہ سہ ماہی میں شامل ہونے والے مخلصین جہاں کہہ لائے کہ موقع سے زیادہ سے زیادہ فائدہ اٹھاؤ